АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 № 16
  п. Морской

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской»  от 10.06.2014 № 24 «Об утверждении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Поселок Морской»

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Дополнить постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской»  от 10.06.2014 № 24 «Об утверждении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Поселок Морской» пунктом 8 следующего содержания:
	«8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                  С.В. Козырь